
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2023                                                  № 33

О присвоении адреса земельному участку

    В связи с необходимостью утверждения схемы расположения земельного участка на
кадастровом  плане  территории,  расположенном  на  территории  Совхозского  сельского
поселения, а также, на основании личного заявления Захарова М.А. от 04.04.2023 года,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  постановлением  администрации
Совхозского  сельского  поселения  от  19.03.2021  г  №17  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение
адресов  объектам  недвижимости  и  аннулирование  адресов»»,  Уставом  Совхозского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация Совхозского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить  земельному  участку  с  условным  номером  34:18:050006:Т/п1,  площадью
17635  кв.м.,  расположенному  в  кадастровом  квартале  34:18:050006  на  территории
Совхозского сельского поселения, согласно схемы расположения земельного участка на
кадастровом  плане  территории  следующий  адрес:  404054,  Волгоградская  область,
Николаевский муниципальный район, Совхозское сельское поселение, с.Раздольное, вне
квартала, 3.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,  подлежит
обнародованию.

Глава Совхозского 
сельского поселения                                                                                             У.С.Нургалиева


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


